

Decreto Direttore del Dipartimento n. 30 del 7/4/2021

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto del Rettore n. 3353 del 16.10.2015 con cui è stato costituito il Dipartimento di Studi Umanistici (DISUM) a seguito della fusione dei Dipartimenti di *Scienze dell'Antichità* e del Tardoantico e di Filosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali (FLESS);

VISTO il Decreto del Rettore n. 2262 del 17.07.2018 con cui il prof. Paolo Ponzio è stato nominato Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici (DISUM) per il triennio accademico 2018/2021;

VISTO il D.R. n. 2824 del 21.10.2020 con cui è stata indetta la selezione pubblica per l'ammissione allo Short Master Universitario in "City School. Per il Governo della Città Complessa", del Dipartimento di Studi Umanistici (DISUM) in collaborazione con Anci e Fondazione Dioguardi, per l'a.a. 2020-2021, con scadenza al 10.01.2021;

VISTO il D.R. n.658 del 26.02.2021 con il quale sono stati riaperti i termini per l'ammissione fino al 20/3/2021;

RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice ai sensi dell'art. 5 del D.R. 2824 succitato,

DECRETA

La commissione per la valutazione delle istanze pervenute in risposta al bando per l'ammissione allo short master in "*City School. Per il Governo della città complessa*", presso il Dipartimento di Studi Umanistici, in collaborazione con Anci e Fondazione Dioguardi, "è così costituita:

- prof.ssa Letizia CARRERA professoressa II fascia S.S.D. SPS/07 Sociologia generale presso il Dipartimento di Studi umanistici - PRESIDENTE COMMISSIONE
- Prof. Francesco Maggiore Presidente Fondazione Dioguardi COMPONENTE COMMISSIONE
- Prof. Gianfranco Dioguardi Presidente onorario Fondazione Dioguardi COMPONENTE COMMISSIONE

Art. 2

Ai componenti della commissione non potrà essere corrisposto alcun compenso o rimborso spese.



prof. Paolo PONZIO